Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75 camaraggamt@hotmail.com
Pça.Augusto Alves  01, Centro – Fone/fax (66) 3431-1399.

          CEP: 78.760.000  Guiratinga - MT.

AVISO DE RESULTADO DISPENSA 01/2014.

A Câmara Municipal de Guiratinga - MT, através da CPL, torna público,
para conhecimento de interessados que a Empresa vencedora da Dispensa
01/2014, OBJETO: aquisição de óleo diesel S10 e gasolina comum é a
Empresa Resende & Domingues Ltda.

PRODUTO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

ÓLEO DIESEL S10 14.000 LITROS 2,95 41.300,00
GASOLINA COMUM 250 LITROS 3,10 775,00

   42.075,00

Edenilson Antonio Zequini

Presidente da CPL